
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1926 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 -
Pág 23), resolve:
 

Designar Comisão Organizadora do 47º FORPROEX Nacional, composta pelos seguintes
membros abaixo relacionados:

Maria de Los Angeles de Castro Ballesteros - Técnica em Assuntos Educacionais - Presidente
 
Alícia Rocha de Mesquita Schafranek - Discente de graduação
 
Asafi Costa Lopes - Discente de Pós-graduação
 
Claudia Torres - Professora do Magistério Superior
 
Eliane Garcia Rezende - Professora do Magistério Superior
 
Guilherme Henrique Silva Oliveira - Discente de graduação
 
Pollyanna Francielli de Oliveira - Professora do Magistério Superior
 
Tânia Mara Rodrigues Simões - Professora do Magistério Superior
 
Raiane Cristina Salgado - Discente de graduação
 
Waldecy Lopes Junior - Discente de graduação          

Eliane Garcia Rezende
Pró-Reitora de Extensão


